

Data e hora da consulta: 17/09/2025 18:00

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**UG Emitente**

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2025	NE	1071

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1027000000	339039	-	ADM APOIO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
17/09/2025	Estimativo	P.E.F. 90022/25	-	137,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
37.009.907/0001-21	MAG LAVANDERIA E COSTURA LTDA	03118-001
Endereço		
RUA PADRE RAPOSO, 1128 - LOJA - MÓOCA		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Servicos especializados de lavanderia
Ata de Registro de Precos nº 51/2025
SEI 0040988-53.2024

Local da Entrega

LOCAL DE RETIRADA E RESTITUICAO DAS PECAS: Secao de Zeladoria do TRE/SP, Rua Francisca Miquelina, 135, Bela Vista, Sao Paulo/SP, conforme condicoes estabelecidas no Anexo I (Termo de Referencia) e Apendice do Edital.

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 17/09/2025 18:00

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	137,00

Subelemento 46 - SERVICOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - 24 unidades - Toalha de rosto branca (medindo aproximadamente 0,60m x 0,80m). Preço unitário: R\$ 1,50 Preço total: R\$ 36,00	36,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/09/2025	Inclusão	24,00000	1,5000	36,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 2 - 2 unidades - Pano de prato colorido (medindo aproximadamente 0,45m x 0,65m). Preço unitário: R\$ 0,30 Preço total: R\$ 0,60	0,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/09/2025	Inclusão	2,00000	0,3000	0,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 3 - 3 unidades - Guardanapo tira pelo branco (medindo aproximadamente 0,30m a 0,43m de largura e 0,30m a 0,45m de comprimento). Preço unitário: R\$ 1,30 Preço total: R\$ 3,90	3,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/09/2025	Inclusão	3,00000	1,3000	3,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 6 - 3 unidades - Toalha de mesa branca (medindo aproximadamente 1,40m a 1,66m de largura e 2,10m a 3,90m de comprimento). Preço unitário: R\$ 10,50 Preço total: R\$ 31,50	31,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/09/2025	Inclusão	3,00000	10,5000	31,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 9 - 5 unidades - Toalha de mesa branca (medindo aproximadamente 1,57m a 2,03m de largura e 2,80m a 4,77m de comprimento). Preço unitário: R\$ 13,00 Preço total: R\$ 65,00	65,00

VALOR TOTAL: R\$ 137,00

PRAZO PARA RETIRADA DAS PECAS: 1 (um) dia util, contado a partir

Data e hora da consulta: 17/09/2025 18:00

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	137,00

Subelemento 46 - SERVICOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	do recebimento da Ordem de Serviço pela Detentora.	65,00

PRAZO PARA EXECUCAO DO SERVICO e RESTITUICAO DAS
PECAS: maximo de 5 (cinco) dias uteis, contados a partir do
recebimento da Ordem de Serviço pela Detentora.

OBS.: No pagamento, eventual retencao tributaria sera aplicada,
conforme legislacao pertinente.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/09/2025	Inclusão	5,00000	13,0000	65,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

17/09/2025 17:58:49

Responsável pela Nota de Empenho

LUANA FERNANDA SOARES DE SOUSA

***.834.483-**

17/09/2025 17:45:40